maior consilii sanioris secundum Dei timorem et beati Augustini

regulam prouiderint eligendum. Decernimus ergo etc. Si qua

igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN. AMEN. AMEN.

R. Ego Clemens catholice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Theobaldus Hostiensis et Velletrensis episcopus ss.

t Ego Johannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Laborans presb. card. sancte Marie Transtiberim tit. Ca-

lixti SS.

f Ego Melior presb. card. sanctorum lohannis et Pauli tit. Pa-

macMi ss.

f Ego Radulfus tit. sancte Praxedis presb. card. ss.

f Ego Petrus tit. sancti Clementis presb. card. ss.

I Ego Bobo tit. sancte Anastasie presb. card. ss.

f Ego Petrus presb. card. tit. sancti Petri ad Vincula ss.

f Ego lac(inctus) diac. card. sancte Marie in Cosmidyn ss.

f Ego Gratianus sanctorum Cosme et Damiani diac. card. ss.

f Ego Octauianus sanctorum Sergii et Bachi diac. card. ss.

f Ego Soffredus sancte Marie in Via lata diac. card. ss.

f Ego Gregorius^) sancte Marie in Porticu diac. card. ss.

f Ego lohannes sancti Tbeodori diac. card. ss.

Dat. Lateran, per manum Moysi sancte Romane ecclesie sub-

diaconi, uicem agentis cancellarii, IUI id. iunii, indictione sexta,

incamationis dominice anno M^ Q\ LXXX"* VIIF, pontificatus uero

domni CLEMENTIS pape III anno primo.

(B. dep.)

ö) GG.

37.

Clemens III. bestätigt dem Kreuzträger Matthäus und den Brü-

dern vom Orden der Kreuzträger die Kirche des h, Kreuzes hei Zara,

und die von den päpstlichen Belegierten in dem Streit zwischen den

Kreuzträgern und den Templern über die genannte Kirche gefällte

Sentenz, Lateran 1188 Juli 26.
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Storia delV ordine dei Crociferi s. XVII f. 595 Treviso Bibl,

comunale.

Reg. Gott. Nachr. 1899 S. 245 n. 36. — Biese Urhunde wieder-

holt Celestin III. 1191 Juni 21 (ed. Gott. Nachr. 1898 S. 40 n. 16).

Clemens episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio fratri

Matheo crucifero et aliis fratribus ordinis Cruciatorum salutem et

apostolicam benedictionem. Controuersiis iuditio uel concordia

terminatis ad maiorem firmitatem scriptur^ debet auctoritas inter-

poni et iuxta postulantium uoluntatem, ne illa, qu^ sopita fuerint,

ualeant in recidiu^ contentionis scrupulum deuenire, conuenit ea

sedis apostolicQ munimine roborari. Eapropter uestris iustis postu-

lationibus annuentes, ecclesiam sanct^ Crucis, qu§ sita est prope

laderam ciuitatem cum omnibus suis pertinentiis, sicut eam iuste

et pacifice possidetis, sententiam etiam, quam dilecti filii I. archi-